FORMULARZ OFERTY

Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad 
Oddział w Bydgoszczy
ul. Fordońska 6
85-085 Bydgoszcz

Dotyczy zamówienia na:

„Renowacja powierzchni betonowych murów oporowych zlokalizowanych na odcinku Drogi Ekspresowej S10e(Węzeł Białe Błota DD-18; km 3+345 oraz Zielonka S10e/DD-4; km 3+180)”

dla Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy Wydział Mostów.

Wykonawca 
……………………………………………………………………………………………………….……………………………………….. 
(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(NIP, REGON)

oferuje przedmiot zamówienia o nazwie:
„Renowacja powierzchni betonowych murów oporowych zlokalizowanych na odcinku Drogi Ekspresowej S10e(Węzeł Białe Błota DD-18; km 3+345 oraz Zielonka S10e/DD-4; km 3+180)”

za całkowitą cenę: netto …………………………………., podatek VAT …………………… co łącznie stanowi cenę oferty brutto: ………………………………………………
(słownie zł ………………………………………………………………………………………………………………… brutto)

Oferuję okres gwarancji: ……..   miesięcy

Dodatkowe informacje:
Wraz z Formularzem oferty przekazujemy następujące informacje: 
- kosztorys ofertowy
- wykaz osób przewidzianych do pełnienia funkcji kierownika robót
- Wiedza i doświadczenie Wykonawcy 






_________________ dnia __ __ 2022 roku

            ………………………………………………..
           (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)


Zał. Nr 1 do formularza oferty



(Nazwa Wykonawcy/Nazwy Wykonawców)

POTENCJAŁ KADROWY - 
OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA




Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na:
„Renowacja powierzchni betonowych murów oporowych zlokalizowanych na odcinku Drogi Ekspresowej S10e(Węzeł Białe Błota DD-18; km 3+345 oraz Zielonka S10e/DD-4; km 3+180)”

przedkładam wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w celu oceny spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
	Poz.
	Funkcja
	Wymagania dla danej funkcji
	Nazwisko i imię
	Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie potwierdzające spełnianie wymagań 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Kierownik robót
	- minimalna liczba osób: 1
Doświadczenie:
24 miesiące na kierownika robót mostowych lub majstra robót antykorozyjnych powierzchni betonowych 

	
	






[bookmark: _GoBack]


Zał. Nr 2 do formularza oferty



(Nazwa Wykonawcy/Nazwy Wykonawców)

WIEDZA I DOŚWIADCZENIE 


Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
w trybie zapytania ofertowego na:

„Renowacja powierzchni betonowych murów oporowych zlokalizowanych na odcinku Drogi Ekspresowej S10e(Węzeł Białe Błota DD-18; km 3+345 oraz Zielonka S10e/DD-4; km 3+180)”

przedkładam wykaz robót wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, w celu oceny spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania wiedzy i doświadczenia: co najmniej 2 zadań polegających na wykonaniu zabezpieczeń antykorozyjnych betonu, każde o wartości nie mniejszej  niż 50 000 zł netto, lub mniejszej ilości zadań o łącznej wartości  150 000 zł netto.



	Poz.
	Nazwa Wykonawcy (podmiotu), wykazującego spełnianie warunku
	Nazwa i adres Zamawiającego/
Zlecającego
	Charakterystyka zamówienia. / Informacje potwierdzające spełnianie warunku 
	Czas realizacji

	
	
	
	
	koniec (dzień/ miesiąc/ rok)

	1
	2
	3
	5
	6

	1.
	
	


	
	

	2.
	
	
	
	




__________________ dnia __ __ _____ roku                 
                                                                         ________________________
    (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)












